
UCHWAŁA NR XVI/98/16
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/75/15 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 października 2015 r. 
w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa na 2016 

rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U.2015, poz.1515) i art. 15, 16 i 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r . o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. 2014 r. poz. 849 z póź. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/75/15 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 października 2015 r. w sprawie 
określenia dziennych stawek opłaty targowej i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa na 2016 rok w § 2 dodano 
ust. 4 o brzmieniu: "Terminem płatności opłaty targowej dla zobowiązanego jest dzień dokonywania sprzedaży". 

§ 2. W Uchwale Nr XII/75/15 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 października 2015 r. w sprawie 
określenia dziennych stawek opłaty targowej i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa na 2016 rok § 3 ust. 2 pkt 
2 otrzymuje brzmienie: "Pan Leszek Siennicki lub Pan Tadeusz Piotrowski pobierają opłatę targową na terenach 
innych niż określone w paragrafie 3 ust. 2 pkt 1". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka-Łoś

Strona 1Id: NLXTD-QPXCJ-XHNLH-CTMLS-JFOVE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




